
Zarządzenie  nr 0050.34.2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016 r.  poz. 446 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami ) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 164/XXV/16 

Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 15 grudnia  2016 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 

2017 r.  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Zwiększa  się   plan dochodów budżetowych o kwotę                                                          147.646,00 zł 

w tym dział:  

1) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                              103.026,00 zł 

2) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                          1.150,00 zł 

3) 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                             43.470,00 zł 

§ 2 

Zmniejsza  się   plan dochodów budżetowych o kwotę                                                                206,00 zł 

w tym dział:  

1) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                             206,00 zł 

 

Szczegółowe zmiany w planie dochodów  przedstawia załącznik nr 1 do Zarządzenia 

 

§ 3 

Zwiększa się   plan wydatków  budżetowych o kwotę                                                          147.646,00 zł 

w tym dział:  

1) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                              103.026,00 zł 

2) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                          1.150,00 zł 

3) 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                             43.470,00 zł 

 

§ 4 

Zmniejsza  się   plan wydatków budżetowych o kwotę                                                                206,00 zł 

w tym dział:  

1) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                             206,00 zł 

 

§ 5 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w  kwocie             115.564,45 zł 

w tym dział: 

1) 600 - Transport i łączność                                                                                                      1.687,85 zł 

2) 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                                                                           7.232,00 zł 

3) 710 - Działalność usługowa                                                                                                      770,00 zł 

4) 750 - Administracja publiczna                                                                                                  721,75 zł 

5) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                                 815,89 zł 

6) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                                69.129,00 zł  

7) 851 - Ochrona zdrowia                                                                                                             257,00 zł 

8) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                        17.850,00 zł 



9) 855 - Rodzina                                                                                                                         2.270,00 zł 

10) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                           6.684,68 zł 

11) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                7.761,32 zł 

12) 926 - Kultura fizyczna                                                                                                            384,96 zł 

 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 6 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.34.2017 z dnia 31.03.2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 103 026,00359 739,81 462 765,81

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 098,00 216 076,89187 978,89

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 098,00 28 098,00

80104 Przedszkola 74 928,00 182 466,00107 538,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 74 928,00 74 928,00

852 Pomoc społeczna 944,00464 579,00 465 523,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 206,00 1 073,001 279,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 279,00 - 206,00 1 073,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 150,00 107 250,00106 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 700,00 1 150,00 4 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 470,000,00 43 470,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 470,00 43 470,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 43 470,00 43 470,00

19 586 895,93 19 734 335,93147 440,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.34.2017 z dnia 31.03.2017 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 20017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00243 811,81 243 811,81

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 193 036,67193 036,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 687,85 1 687,85

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 1 687,85 18 312,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 401 000,00 4 401 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 135 100,00135 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 018,00 14 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 - 4 518,00 15 582,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 580,00 1 580,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 580,00 1 580,00

70095 Pozostała działalność - 1 580,00 4 264 320,004 265 900,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 2 714,00 17 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 509,66 1 134,00 1 643,66

710 Działalność usługowa 0,00216 000,00 216 000,00

71035 Cmentarze 0,00 68 300,0068 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 770,00 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 770,00 9 230,00

750 Administracja publiczna 0,002 719 026,80 2 719 026,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121,75 2 540 289,552 540 167,80

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 40,00 40,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 81,75 81,75

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 121,75 19 878,2520 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,00 600,00 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 590,00 - 721,75 8 868,25



BeSTia
Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00489 170,00 489 170,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 411 570,00411 570,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 275,00 - 200,00 18 075,00

75416 Straż gminna (miejska) - 315,89 74 784,1175 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 - 315,89 584,11

75495 Pozostała działalność 315,89 1 815,891 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,75 88,92 131,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 258,08 520,00 778,08

4260 Zakup energii 500,00 - 300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 699,17 6,97 706,14

801 Oświata i wychowanie 103 026,004 420 483,33 4 523 509,33

80101 Szkoły podstawowe - 4 034,00 1 752 074,401 756 108,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992 877,00 3 835,00 996 712,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 189,00 - 8 477,00 75 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 390,00 - 4 969,00 100 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 077,00 - 2 600,00 27 477,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 2 600,00 9 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 220,00 5 684,00 53 904,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 41,00 41,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 12,00 12,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 - 160,00 2 340,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 670,00 391 759,57369 089,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 938,00 11 064,86 123 002,86

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 082,00 23 173,00 80 255,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 950,00 11 829,00 24 779,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 861,00 2 026,00 6 887,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 202,12 1 980,00 15 182,12

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 210,00 2 003,00 4 213,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 314,38 279,14 593,52



BeSTia
Strona 3

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 485,64 - 14 753,00 17 732,64

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 400,00 2 400,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 271,00 - 21 400,00 21 871,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 63,00 63,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 000,00 8 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 941,00 5,00 6 946,00

80104 Przedszkola 80 244,00 523 042,36442 798,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 606,00 74 928,00 238 534,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 015,00 2 000,00 8 015,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 411,00 2 611,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 444,00 - 1 666,00 19 778,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 97,00 447,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 50,00 14,00 64,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 801,36 - 2 000,00 8 801,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 - 63,00 387,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 400,00 7 000,00 11 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 099,00 - 637,00 17 462,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 160,00 160,00

80110 Gimnazja - 3 110,00 1 128 706,001 131 816,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 265,00 571,00 55 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 200,00 - 4 900,00 51 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 2 600,00 17 400,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 2 600,00 6 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 565,00 1 219,00 36 784,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 071,00 248 679,00247 608,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 467,00 1 433,00 9 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 290,00 - 362,00 5 928,00



BeSTia
Strona 4

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 278,00 191 325,00189 047,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 850,00 2 278,00 11 128,00

80195 Pozostała działalność 3 907,00 78 100,0074 193,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 460,70 15 539,30

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 81,30 918,70

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 460,70 460,70

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 81,30 81,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 924,00 3 907,00 53 831,00

851 Ochrona zdrowia 0,0061 623,00 61 623,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 45 500,0045 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,00 257,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 257,00 19 743,00

852 Pomoc społeczna 944,001 038 672,00 1 039 616,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 206,00 101 073,00101 279,00

3110 Świadczenia społeczne 101 253,42 - 201,88 101 051,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,58 - 4,12 21,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1 150,00 340 632,00341 782,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

3 700,00 1 150,00 4 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 205,00 - 16 850,00 214 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 8 500,00 11 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 10 712,00 - 1 000,00 9 712,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 50,00 50,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 300,00 16 211,0013 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362,00 200,00 562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 100,00 149,00



BeSTia
Strona 5

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 470,00123 632,00 167 102,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 93 850,0093 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 365,00 - 1 441,00 63 924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 885,00 1 441,00 6 326,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 470,00 63 470,0020 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 43 470,00 63 470,00

855 Rodzina 0,003 488 907,00 3 488 907,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 970 000,001 970 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 1 200,00 3 300,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 20 450,0020 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500,00 - 1 070,00 14 430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00 1 070,00 2 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00793 490,00 793 490,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 58 000,0055 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 6 330,73 484 289,27490 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 - 6 684,68 473 315,32

4580 Pozostałe odsetki 0,00 353,95 353,95

90003 Oczyszczanie miast i wsi 192,38 2 192,382 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 222,00 192,38 414,38

90013 Schroniska dla zwierząt 3 138,35 5 138,352 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 3 138,35 5 138,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 398 300,00 1 398 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 4 550,00 521 710,00526 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 034,55 1 034,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 131,08 131,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 004,31 2 045,69 6 050,00

4270 Zakup usług remontowych 8 260,00 - 7 761,32 498,68

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 550,00 876 590,00872 040,00



BeSTia
Strona 6

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 550,00 4 550,00

926 Kultura fizyczna 0,00113 700,00 113 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 113 700,00113 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 - 384,96 13 515,04

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 90,00 90,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 294,96 294,96

20 186 895,93 20 334 335,93147 440,00Razem:


